
 
 

UCHWAŁA NR X/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/590/2023 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2024 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 18/2024 z dnia 12 stycznia 2024 r., Nr 25/2024 z dnia 19 stycznia 2024 r., Nr 28/2024 
z dnia 26 stycznia 2024 r., Nr 60/2024 z 14 lutego 2024 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
LXVII/592/2024 z dnia 15 lutego 2024 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 75/2024 
z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 84/2024 z dnia 6 marca 2024 r., Nr 89/2024 z dnia 15 marca 2024 r., Nr 113/2024 
z dnia 28 marca 2024 r., Nr 115/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
LXX/606/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 129/2024 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., Nr 146/2024 z dnia 6 maja 2024 r. i Nr 150/2024 z dnia 14 maja 2024 r., uchwałą 
Rady Miejskiej w Końskich Nr II/13/2024 z dnia 20 maja 2024 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 
Końskie Nr 161/2024 z dnia 21 maja 2024 r., Nr 169/2024 z dnia 28 maja 2024 r. i Nr 180/2024 z dnia 
6 czerwca 2024 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr III/23/2024 z 20 czerwca 2024 r., zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 196/2024 z dnia 21 czerwca 2024 r., Nr 204/2024 z dnia 28 czerwca 
2024 r., Nr 218/2024 z dnia 4 lipca 2024 r., Nr 228/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. i Nr 232/2024 z dnia 24 lipca 
2024 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr IV/32/2024 z dnia 29 lipca 2024 r., zarządzeniami Burmistrza 
Miasta i Gminy Końskie Nr 248/2024 z dnia 30 lipca 2024 r., Nr 253/2024 z dnia 12 sierpnia 2024 r., 
Nr 259/2024 z dnia 19 sierpnia 2024 r., Nr 273/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą Rady Miejskiej 
w Końskich Nr VI/42/2024 z 20 września 2024 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 296/2024 z dnia 20 września 2024 r., Nr 305/2024 z dnia 30 września 2024 r. i Nr 315/2024 z dnia 
9 października 2024 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr VII/48/2024 z dnia 14 października 2024 r., 
zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 319/2024 z dnia 15 października 2024 r., Nr 327/2024 
z dnia 21 października 2024 r., Nr 330/2024 z dnia 28 października 2024 r. i Nr 348/2024 z dnia 8 listopada 
2024 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr IX/60/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. oraz zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 366/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. i Nr 372/2024 z dnia 9 grudnia 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie  dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2024 r.

Poz. 5020



§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Wydatki majątkowe roczne w 2024 r.”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.”, 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 9 – „Dotacje podmiotowe w 2024 roku”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 10 – „Dotacje celowe w 2024 roku”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale, o której mowa w § 1, w § 6: 

1) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w wysokości 500 000,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 371 971,00 złotych), realizowane stosownie do 
art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (MP 
2022 poz. 22).”.; 

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 2 839 381,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu 
w wysokości 10 472 457,00  zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 1 921 260,00  zł) realizowane stosownie do art. 4, art. 7, 
art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju 
Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 1983).”.. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5020



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

0620

0970

60017

6630

60019

0490

700

70005

0550

0760

0770

0800

710

71035

0490

0970

756

75615

0500

Drogi publiczne gminne 355 731,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
500 000,00

Treść Kwota

Transport i łączność 320 258,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

- 5 473,00

Płatne parkowanie - 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 144 269,00

Drogi wewnętrzne - 5 473,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 753 500,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 73 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa - 753 500,00

- 60 000,00

Działalność usługowa - 170 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności
- 20 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
- 600 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 120 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

3 253 593,00

Cmentarze - 170 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

- 3 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 28 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr X/74/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5020



0910

75616

0500

75618

0490

75621

0010

758

75801

2920

75814

0940

900

90001

0750

90005

2460

921

92109

0750

0970

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

- 125 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 680 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
4 061 593,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 125 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
- 680 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
54 196,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 196,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 061 593,00

Różne rozliczenia 34 196,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 421,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 721,00

Różne rozliczenia finansowe - 20 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 20 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

21 721,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 960 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 960 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

756 968,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

- 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 1 860 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5020



Dział Rozdział Grupa Wartość

600 -35 179,00

60016 -19 179,00

1100 120 000,00

1600 -139 179,00

60017 -16 000,00

1100 14 000,00

1600 -30 000,00

700 210 000,00

70005 30 000,00

1100 30 000,00

70007 80 000,00

1100 80 000,00

70095 100 000,00

1600 100 000,00

750 73 151,00

75095 73 151,00

1100 73 151,00

754 80 196,00

75412 25 196,00

1100 25 196,00

75416 55 000,00

1100 5 000,00

1400 50 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Straż gminna (miejska)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Drogi wewnętrzne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr X/74/2024

Rady Miejskiej w Końskich 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5020



801 590 000,00

80101 370 000,00

1100 240 000,00

1300 10 000,00

1400 150 000,00

1600 -30 000,00

80104 -70 000,00

1400 50 000,00

1600 -120 000,00

80107 70 000,00

1100 70 000,00

80148 170 000,00

1100 120 000,00

1400 50 000,00

80150 50 000,00

1400 50 000,00

852 40 000,00

85219 40 000,00

1100 40 000,00

853 -20 000,00

85395 -20 000,00

1100 -20 000,00

855 7 000,00

85516 7 000,00

1200 7 000,00

900 53 800,00

90001 109 300,00

1100 109 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Świetlice szkolne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Przedszkola

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5020



90005 10 700,00

1100 10 700,00

90015 145 000,00

1100 145 000,00

90095 -211 200,00

1100 -3 000,00

1600 -208 200,00

921 -202 000,00

92109 -120 000,00

1100 10 000,00

1200 26 000,00

1600 -156 000,00

92116 15 000,00

1200 15 000,00

92195 -97 000,00

1100 3 000,00

1600 -100 000,00

925 -20 000,00

92503 -20 000,00

1100 -20 000,00

926 -20 000,00

92601 -20 000,00

1600 -20 000,00

756 968,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Razem:

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody

Rezerwaty i pomniki przyrody

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Biblioteki

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5020



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
4 589 899 0 0

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

2. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych - 

ulic Polskiego Czerwonego 

Krzyża, Stefana Żeromskiego i 

Adama Mickiewicza w 

Końskich

5 323 998 3 089 000 1 917 531 1 171 469

A. 

B. 

C.

D. 

UMiG

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr X/74/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Rady Miejskiej w Końskich

dochody 

własne jst

Załącznik Nr 3

z dnia 21 grudnia 2023 r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Dział
kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach           

§ 905

do uchwały Nr LXV/590/2023

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2024 roku

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+11+1

2)

Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne 

nakłady 

finansowe
kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz.Lp.

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5020



600 60013 3 344 489,01

600 60016 1 737 402,99

4. 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę dróg 

gminnych: ul. Kolejowej w 

Końskich, Nr 001242T 

Przybyszowy- Bedlenko, Nr 

001220T Pomyków - Górny 

Młyn 

400 000 0 0

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

5. 600 60016

Budowa drogi dla pieszych w 

pasie drogowym drogi gminnej - 

ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Końskich

380 364 380 364 75 990 304 374

A.   

B.

C.

D.     

UMiG

6. 600 60016

Budowa drogi dla pieszych w 

pasie drogowym drogi gminnej - 

ul. Ks. Kazimierza Sykulskiego 

w Końskich

290 000 290 000 58 095 231 905

A.    

B.

C.

D.     

UMiG

7. 600 60016

Budowa drogi dla pieszych w 

pasie drogowym drogi gminnej - 

ul. Ks. Jerzego Popiełuszki w 

Końskich

114 964 114 964 30 696 84 268

A.   

B.

C.

D.     

UMiG

8. 600 60016

Budowa drogi dla pieszych w 

pasie drogowym drogi gminnej 

Pomyków - Górny Młyn

95 000 95 000 19 165 75 835

A.   

B.

C.

D.     

UMiG

9. 600 60016

Przebudowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi gminnej 

ul. Warszawskiej w Końskich

66 351 66 351 12 942 53 409

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

UMiG3.

A.2 177 855

B. 

C.

D. 

6 831 892 404 037 2 500 000

Przebudowa skrzyżowania dróg 

gminnych ul. Piłsudskiego, 

Mieszka I i ks. Granata z drogą 

wojewódzką nr 749 ul. 

Odrowąża i Zamkową w 

Końskich

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5020



10. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Mikołaja Kopernika w Końskich
1 815 886 1 035 886 691 762

A.   344 124

B.

C.

D.     

UMiG

11. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Komuny Paryskiej w Końskich
255 000 255 000 255 000

A.    

B.

C.

D.     

UMiG

12. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Zwycięstwa w Końskich
508 000 153 000 538

A.    152 462

B.

C.

D.     

UMiG

13. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Robotniczej w Końskich
656 000 166 000 1 060

A.   164 940

B.

C.

D.     

UMiG

14. 600 60017

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę dróg 

wewnętrznych na terenie gminy 

Końskie: w Sierosławicach 

(łącznik ul. Długiej z ul. 

Karolinowską) oraz ul. Rzecznej 

w Końskich 

100 000 0 0

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

15. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Nowym Kazanowie
720 000 0 0

A.      

B.

C.

D.     

0 UMiG

22 147 354 10 727 457 3 466 816 1 921 260 2 500 000 2 839 381 0

16. 630 63003
Szlaki turystyki postindustrialnej 

- Żelazne Doliny
30 000 30 000 30 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

30 000 30 000 30 000Razem dział 630

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5020



17. 700 70095

Zagospodarowanie terenu na 

obszarze Zespołu Parkowo 

Pałacowego w Końskich, w tym 

przebudowa dachu na budynku 

przy ul. Partyzantów 3

1 060 000 260 000 260 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

1 060 000 260 000 260 000

18. 710 71035
Budowa cmentarza grzebalnego 

w Końskich 
2 864 538 121 000 121 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

2 864 538 121 000 121 000

19. 720 72095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Miasta i Gminy w 

Końskich oraz Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Końskich

870 000 28 291 1 698

A.      4 521

B.

C.

D.     

22 072 UMiG

870 000 28 291 1 698 4 521 22 072

20. 754 75412

Przebudowa budynków 

strażnicy OSP w 

Modliszewicach

357 467 115 000 115 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

357 467 115 000 115 000

21. 801 80101

Budowa hali gimnastycznej 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy SP Nr 2 w Końskich

16 414 755 8 520 000 2 220 000

A.  

B.

C. 6 300 000

D. 

UMiG

22. 801 80101

Przebudowa kotłowni wraz z 

modernizacją sieci 

ciepłowniczej w budynku ZPO 

w Stadnickiej Woli

490 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 720

Razem dział 754

Razem dział 710

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5020



23. 801 80101

Przebudowa instalacji 

elektrycznej w budynku ZPO w 

Dziebałtowie

101 605 85 000 85 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17 006 360 8 625 000 2 325 000 6 300 000

24. 900 90003
Zakup i montaż szaletu 

miejskiego
273 080 272 000 272 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na 

terenie miasta i gminy Końskie 

711 174 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90015
Przebudowa oświetlenia 

ulicznego w gminie Końskie
1 510 000 775 000 40 000

A.      

B.   

C.        735 000

D.  

UMiG

27. 900 90095

Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-

rozpoznawczego Końskie GT-1 

w celu ujęcia wód termalnych w 

miejscowości Końskie

17 000 000 0 0

A.      

B.   

C.

D.  

UMiG

19 494 254 1 057 000 322 000 735 000

28. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 

budynku Gimnazjum Nr 2 w 

Końskich na potrzeby Centrum 

Kultury -(budowa hali 

widowiskowej oraz zmiana 

funkcjonalności budynku)

16 773 550 2 525 110 25 110 2 500 000

A.      

B.   

C.

D.  

UMiG

Razem dział 900

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5020



29. 921 92109

Budowa i przebudowa świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Końskie

7 570 219 5 687 236 165 000

A. 

B.

C. 5 522 236

D. 

UMiG

30. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 

świetlicy wiejskiej w 

Modliszewicach

41 000 31 000 31 000

A.      

B.   

C.   

D.  

UMiG

31. 921 92109

Przystosowanie pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej w 

Modliszewicach na potrzeby 

prowadzenia różnych 

działalności, w tym wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Modliszewicach

200 000 150 000 150 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

32. 921 92109

Wyposażenie wielofunkcyjnej 

sali widowiskowej przy 

Koneckim Centrum Kultury w 

Końskich

3 212 000 12 000 12 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

33. 921 92120

Remont kościoła św. Mikołaja w 

Końskich - renowacja witraży z 

wymianą okien, przebudowa i 

modernizacja kanalizacji 

deszczowej, izolacja pionowa 

fundamentów

1 122 000 552 000 22 440

A. 

B.    

C.    529 560

D. 

UMiG

34. 921 92120

Konserwacja barokowych 

ołtarzy oraz ambony w kościele 

p.w.Zwiastowania NMP w 

Nowym Kazanowie

596 058 346 058 96 058

A. 

B.    

C.    250 000

D. 

UMiG

35. 921 92195

Przebudowa budynków Muzeum 

Zagłębia Staropolskiego w 

Sielpi 

1 388 771 500 000 128 029 371 971

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5020



36. 921 92195

Przebudowa budynku walcowni 

i pudlingarni Muzeum Zagłębia 

Staropolskiego w Sielpi 

6 150 000 0 0

A. 

B.    

C. 

D. 

UMiG

37 053 598 9 803 404 629 637 371 971 2 500 000 6 301 796

37. 926 92601

„Modernizacja kompleksu 

sportowego „Moje Boisko – 

Orlik 2012” w Końskich przy ul. 

Południowej 5”

575 000 25 000 25 000

A.    

B.    

C.

D. 

UMiG

38. 926 92601

Budowa stadionu 

lekkoatletycznego w gminie 

Końskie

14 570 000 70 000 70 000

A. 

B.    

C. 

D. 

UMiG

39. 926 92601

Zakup i montaż zbiorników na 

ogrzewanie wody użytkowej na 

potrzeby Pływalni Miejskiej w 

Końskich

105 000 105 000 105 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

15 250 000 200 000 200 000

116 133 571 30 967 152 7 471 151 2 293 231 5 000 000 16 180 698 22 072 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -Polski Ład

D. Inne źródła

Razem dział 921

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5020



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Budowa i przebudowa dróg 

gminnych i parkingów na 

terenie gminy Końskie

115 000,00 115 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2. 600 60016

Przebudowa chodnika przy 

ul. Polnej - fundusz sołecki 

sołectwa Modliszewice

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60016

Położenie nawierzchni 

asfaltowej na ul. Leśnej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Rogów

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXV/590/2023

Wydatki majątkowe roczne w 2024 r.

Planowane wydatki

Rady Miejskiej w Końskich

rok budżetowy 

2024          

(6+7+8+10+11)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki      

i obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

DziałLp.

w tym źródła finansowania

Rozdz.
kredyty, pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach              

§ 905

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr X/74/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5020



4. 600 60017

Przebudowa drogi na terenie 

sołectwa ul. Gajówka 

Klonowa - fundusz sołecki 

sołectwa Dyszów

30 106,00 30 106,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w Izabelowie - 

fundusz sołecki sołectwa 

Izabelów

24 418,42 24 418,42

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej - fundusz 

sołecki sołectwa Kornica

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7. 600 60017

Przebudowa ul. Zielonej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Nieświń

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej - fundusz 

sołecki sołectwa Nowy 

Dziebałtów

24 000,00 24 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60017

Położenie nawierzchni 

asfaltowej i odwodnienie ul. 

Spokojnej - fundusz sołecki 

sołectwa Nowy Kazanów

27 000,00 27 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej - fundusz 

sołecki sołectwa Stary 

Dziebałtów

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 600 60017

Zakup materiałów i usług 

związanych z dokończeniem 

budowy drogi nr 371 w msc. 

Chełb - fundusz sołecki 

sołectwa Stara Kuźnica

22 084,72 22 084,72

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5020



12. 600 60017

Zakup materiałów i usług 

związanych z utwardzeniem 

drogi na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa 

Stary Kazanów

18 000,00 18 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 600 60017

Budowa i przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie 

gminy Końskie

686 000,00 686 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej - ul. Satynowej 

w Wincentowie

67 000,00 40 473,00

A.      

B.26 527

C.

D. 

UMiG

15. 600 60020

Wykonanie wiat 

przystankowych - fundusz 

sołecki sołectwa Koczwara

21 000,00 21 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 184 609,14 1 158 082,14 26 527,00

16. 700 70005 Wykup nieruchomości 95 000,00 95 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

95 000,00 95 000,00

17. 754 75412

Dofinansowanie do 

wydatków inwestycyjnych 

OSP w Pomorzanach - 

ocieplenie strażnicy i 

położenie struktury

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

40 000,00 40 000,00

18. 801 80101

Wykonanie odwodnienia 

terenu przy budynku ZPO w 

Rogowie (etap II)

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

100 000,00 100 000,00

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 801

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5020



19. 851 85111

Dofinansowanie do zakupu 

sprzętu i wyposażenia na 

potrzeby ZOZ w Końskich

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

50 000,00 50 000,00

20. 900 90001
Przebudowa zbiornika 

wodnego w Przybyszowach
123 900,00 123 900,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 900 90001
Przebudowa zbiornika 

wodnego w Sworzycach
217 800,00 217 800,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 900 90015

Zakup i montaż oświetlenia 

solarnego przy drodze 

gminnej położonej na 

działkach nr 163 i 187 - 

fundusz sołecki sołectwa 

Pomyków

25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 900 90095

Zakup i montaż zjazdu 

linowego na placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa 

Bedlenko

14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń na 

placu zabaw - fundusz 

sołecki sołectwa Baczyna

16 980,00 16 980,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90095

Doposażenie placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa 

Barycz

16 876,69 16 876,69

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Małachów

12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5020



27. 900 90095

Zakup i montaż urządzenia 

na placu zabaw - fundusz 

sołecki sołectwa Nowy 

Dziebałtów

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 900 90095

Zakup materiałów i usług do 

wykonania chodnika o pow. 

140 m2 na placu sołeckim - 

fundusz sołecki sołectwa Piła

14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90095

Zakup i wymiana urządzeń na 

placu zabaw - fundusz 

sołecki sołectwa Sielpia

15 500,00 15 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 900 90095

Rekreacyjne 

zagospodarowanie terenu w 

OSP w Dziebałtowie - budżet 

obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 900 90095

Doposażenie placu zabaw 

wraz z elementami małej 

architektury przy świetlicy 

wiejskiej w Starym 

Sokołowie - budżet 

obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 900 90095

Modernizacja placu zabaw w 

Nieświniu przy ulicy 

Górniczej - budżet 

obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

916 056,69 916 056,69

33. 921 92109

Zakup i montaż ogrodzenia 

terenu świetlicy wiejskiej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Trzemoszna

17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5020



34. 921 92109

Zakup i montaż wyposażenia 

do świetlicy wiejskiej w 

Młynku Nieświńskim - 

fundusz sołecki sołectwa 

Młynek Nieświński

15 498,00 15 498,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32 498,00 32 498,00

35. 926 92601

Budowa boisk sportowych - 

fundusz sołecki sołectwa 

Nałęczów

13 657,36 13 657,36

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 926 92601

Zakup wyposażenia oraz 

budowa piłkochwytów przy 

boisku wielofunkcyjnym w 

Pile

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

113 657,36 113 657,36

2 531 821,19 2 505 294,19 26 527,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 926

Razem dział 921

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem

Piotr Słoka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5020



w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e
 z

 r
e
a

li
z
a

c
ją

 

st
a
tu

to
w

y
c
h

 z
a

d
a

ń

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXV/590/2023

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  

w 2024 r.

Nazwa 

zadania
Wydatki ogółem

wniesien

ie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

Dział

w  złotych

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
sł

u
g

ę
 d

łu
g

u
 

(o
d

se
tk

i)

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatk

i

z tytułu 

poręcze

ń

i 

gwaran

cji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr X/74/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem

R
o

z
d

z
ia

ł

§/            

Grupa§

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 5020



921 92116 2320 20 000

921 92116 1200 20 000 20 000 20 000

600 60013 1600 3 344 489,01 3 344 489,01 3 344 489,01

600 60017 6630 26 527

600 60017 1600 26 527,00 26 527,00 26 527,00

851 85111 1610 50 000,00 50 000,00 50 000,00

46 527 3 441 016,01 20 000 20 000 3 421 016,01 3 421 016,01Ogółem

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 5020



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 4 450 000

1. 921 92109 1200
Koneckie Centrum 

Kultury

pokrycie kosztów 

działalności
2 480 000

2. 921 92116 1200
Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy Końskie

pokrycie kosztów 

działalności
1 970 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 994 500

1. 801 80101 1200
Prywatna Szkoła 

Podstawowa w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

1 565 000

2. 801 80104 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Akademia 

Przedszkolaka"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

588 100

3. 801 80104 1200

Niepubliczne 

przedszkole 

"Czarodziejski Młynek" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

1 579 800

4. 801 80104 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Miś" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

434 800

5. 801 80104 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Bajkowa 

Kraina" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

909 000

6. 801 80104 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Mini 

College" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

0

7. 801 80104 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Słoneczko" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

257 400

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr X/74/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr LXV/590/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 5020



8. 801 80104 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Na Leśnej"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

491 400

9. 801 80104 1200

Niepubliczne 

Przedszkole No i Fajnie 

Żłobek&Przedszkole w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

294 400

10. 801 80149 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Miś" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

215 000

11. 801 80149 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Bajkowa 

Kraina" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

6 000

12. 801 80149 1200

Niepubliczne 

przedszkole "Akademia 

Przedszkolaka" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

175 000

13. 801 80149 1200

Niepubliczne 

przedszkole 

"Czarodziejski Młynek" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

2 710 000

14. 801 80149 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Mini 

College" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

0

15. 801 80149 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Słoneczko" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

31 000

16. 801 80149 1200
Niepubliczne 

przedszkole "Na Leśnej"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

100 000

17. 801 80149 1200

Niepubliczne 

Przedszkole No i Fajnie 

Żłobek&Przedszkole w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

2 600

18. 801 80150 1200
Prywatna Szkoła 

Podstawowa w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

635 000

14 444 500

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 5020



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 550 600

1. 400 40003 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - trwałość 

projektu OZE dla 

mieszkańców gminy 

Końskie

20 600

2. 400 40003 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

składka członkowska na 

pokrycie kosztów 

związanych z aplikowaniem 

w ramach konkursu 

"Magazyny energii na 

potrzeby istniejących 

instalacji OZE

30 000

3. 600 60004 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - obsługa 

transportu gminnego

210 000

4. 750 75095 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast
roczna składka członkowska 70 000

5. 851 85111 1610 Powiat Konecki

dofinansowanie do zakupu 

sprzętu i wyposażenia na 

potrzeby ZOZ w Końskich

50 000

6. 900 90026 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - program Ekolog
170 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 486 023,14

1. 754 75412 1200 OSP Kazanów

Dofinansowanie do zakupu 

2 kompletów ubrań 

specjalnych

7 600

Dotacje celowe w 2024 roku

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr LXV/590/2023

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr X/74/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 5020



2. 754 75412 1200 OSP Końskie

Dofinansowanie do zakupu 

2 kompletów ubrań 

specjalnych

7 600

3. 754 75412 1200 OSP Modliszewice

Dofinansowanie do zakupu 

4 par butów specjalnych i 4 

par rękawic specjalnych

4 500

5. 754 75412 1610 OSP Pomorzany

Dofinansowanie do 

wydatków inwestycyjnych 

OSP w Pomorzanach - 

ocieplenie strażnicy i 

położenie struktury

40 000

6. 801 80153 1200

Prywatna Szkoła 

Podstawowa w 

Końskich

Zapewnienie uczniom 

dostepu do bezpłatnych 

poręczników, materiałów 

edukacyjnych i  

ćwiczeniowych

15 265,14

7. 851 85154 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi

350 000

8. 851 85195 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie ochrony zdrowia
0

9. 853 85395 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie pozostałych 

zadań z zakresu polityki 

społecznej

17 000

10. 854 85412 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działaności 

w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży - kolonie 

i obozy

24 000

11. 855 85516 1200
Niepubliczny żłobek 

"Bajkowa Kraina"

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
154 000

12. 855 85516 1200

Niepubliczny żłobek 

"Mini College" w 

Końskich

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
0

13. 855 85516 1200
Niepubliczny żłobek  

"Akademia Malucha

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
55 000

14. 855 85516 1200

Niepubliczny Żłobek 

Artystyczny "No i 

Fajnie" w Końskich

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
88 000

15. 921 92105 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

kulturalnej
20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 5020



16. 921 92120 1610
Parafia Św. Mikołaja 

w Końskich

Remont kościoła św. 

Mikołaja w Końskich - 

renowacja witraży z 

wymianą okien, przebudowa 

i modernizacja kanalizacji 

deszczowej, izolacja 

pionowa fundamentów

552 000

17. 921 92120 1610

Parafia pw. 

Zwiastowania NMP w 

Nowym Kazanowie

Konserwacja barokowych 

ołtarzy oraz ambony w 

kościele p.w.Zwiastowania 

NMP w Nowym Kazanowie

346 058

18. 926 92605 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

805 000

3 036 623,14

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 5020


	UCHWAŁA NR X/74/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2024 roku
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe roczne w 2024 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Zalacznik 6 Dotacje podmiotowe w 2024 roku
	Zalacznik 7 Dotacje celowe w 2024 roku

		2024-12-30T09:24:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




